Felipe Luís Rosa Meldonian  

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores  

Mapa Final de Votação Detalhado 

Pauta 1 

Com base na proposta apresentada pela Administração, deliberar sobre o aumento do capital social da Companhia, no valor de R$ 108.878.510,82 (cento e oito milhões, 

oitocentos e setenta e oito mil, quinhentos e dez reais e oitenta e dois centavos), sem a emissão de novas ações, mediante capitalização da totalidade do saldo da reserva de 

incentivos fiscais (reserva de subvenção de investimento), nos termos do Decreto-Lei nº 1.598, de 26 de dezembro de 1977, conforme alterado.